
A I  V I D E O  M A N A G E M E N T  S Y S T E M

Výstraha
Jízda v protisměru

Osoba
Nepovolený vstup

Dlouho bez pohybu

Osoba
AA170AC
RZ rozpoznána

Proč dát přednost ATEASU?

Osoba
Obličej rozpoznán

RYCHLÝ JEDNODUCHÝ INTELIGENTNÍ OTEVŘENÝ

Nejvýkonnější videodohledový systém
na trhu. ATEAS analyzuje video
v reálném čase a sám vyhledává
incidenty díky umělé inteligenci.

Chytrý IP video 
monitorovací
software

Kamerový systém na
steroidech – takhle hodnotí
nasazení ATEASU do svých

kamer naši klienti.
Videomonitoring je díky ATEASU

100% funkční a rychlý bez
kompromisů. Využijte svůj
hardware na maximum.

Nezáleží, jestli máte v systému
5 nebo 1 000 kamer. Obsluhu
i rozsáhlých instalací zvládne
každý. ATEAS klient slouží jako
intuitivní dohledový nástroj,

aplikace pro vzdálenou správu
serverů v systému i jako

bezobslužný klient video stěny.

VMS systém ATEAS má
integrovanou AI. Analyzuje

video v reálném čase.
Rozpoznává objekty

a incidenty, eliminuje plané
poplachy. Získáte rychlý

přehled bez zdlouhavého
procházení záznamů.

ATEAS je kompatibilní
s kamerami všech výrobců

podporujících standardy ONVIF.
Snadno ho integrujete do
existujících přístupových
a informačních systémů.

Dokážete vybudovat komplexní
bezpečnostní řešení.



A I  V I D E O  M A N A G E M E N T  S Y S T E M

www.ateas.net info@ateas.net

ATEAS PMA

Tohle změní vaši práci s videem

Pokročilé AI analytické funkce

Rozpoznávání obličejů, osob a RZ vozidel

Anonymizace vizuálních osobních údajů

Hluboké neuronové sítě

Extrémně rychlé vyhledávání ve videu

Nejprodávanější

neuronové sítě neuronové sítě neuronové sítě neuronové sítě

do 9 kamer do 48 kamer do 64 kamer neomezeně kamer

1 server 1 server 1 server neomezeně serverů

HOME PRO LIGHT PROFESSIONAL UNLIMITED
Edice HOME se hodí pro
všechny, kdo chtějí začít
s kamerovým dohledem

v malém rozsahu.

Edice PRO LIGHT pro
středně velké dohledové

systémy čítající až
6 dohledových pracovišť.

Edice PROFESSIONAL
pro velké podniky

s neomezeným počtem
dohledových pracovišť. 

Edice UNLIMITED 
pro nejnáročnější zákazníky

s neomezeným počtem
serverů i klientů.

2 klientské přístupy až 6 klientských přístupů neomezeně klientů neomezeně klientů

Stálým zákazníkům jdeme na ruku
a nabízíme výrazně zvýhodněný systém
pravidelných aktualizací systému.
U každé nové ATEAS licence je dvouleté
ATEAS PMA již zahrnuto.

Promyšlený systém aktualizací

N E J V Ý K O N N Ě J Š Í  V I D E O D O H L E D O V Ý  S Y S T É M

Slouží tisícům zákazníků od 2008

ATEAS CZ – ryze česká SW firma s bohatými
zkušenostmi v oboru video dohledu už od roku
2008. Tisíce spokojených zákazníků používají
ATEAS Security dennodenně. Díky maximální
kompetenci v oboru umí poskytnout řešení
specifických zákaznických požadavků včetně
zakázkového AI vývoje.

Usnadněte si práci
s video monitoringem
Reagujte na bezpečnostní incidenty
rychle a správně. Umělá inteligence
eliminuje plané poplachy a okamžitě
dohledá důkazy. Už žádné hodiny
ručního prohledávání záznamů.

https://ateas.net/
mailto:info@ateas.net

